



## Esiopetus

Imatran kaupungin järjestämä lakisääteinen esiopetus on tarkoitettu kaikille alle kouluikäisille lapsille vuotta ennen lapsen oppivelvollisuuden alkamista.

Oikeus maksuttomaan esiopetukseen on kuusivuotiailla ja pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevilla viisivuotiailla lapsilla. Lisäksi oikeus saada maksutonta esiopetusta koskee niitä seitsemänvuotiaita, joiden perusopetuksen aloittamista on lykätty vuodella.

### Esiopetus alkaa torstaina 7.8.2025

Kosken, Mansikkalan ja Vuoksenniskan alueiden esiopetus alkaa torstaina 8.8.2024 kello 8.30.

Esiopetuksessa noudatetaan koulujen toiminta-aikoja. Esiopetuksen kesto on vähintään 700 tuntia vuodessa ja noin neljä tuntia päivässä. Esiopetuksessa noudatetaan Imatran kaupungin esiopetussuunnitelmaa.

Koulun aloitusta edeltävä esiopetus on toiminnallisesti varhaiskasvatusta. Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.

Mikäli lapsi tarvitsee esiopetuksen lisäksi täydentävää varhaiskasvatusta, [haetaan sitä varhaiskasvatushakemuksella](#). Esiopetusaika on maksutonta. Täydentävästä varhaiskasvatuksesta peritään asiakasmaksu.

Esiopetus toimii perusopetuksen [työ- ja loma-aikojen mukaisesti](#).

## Esiopetusta antavat yksiköt

Imatralla esiopetusta annetaan koulukeskuksissa.

Kaupungin osoittamasta esiopetuksesta käytetään nimitystä lähiesiopetus.

Esiopetuspaikka määräytyy lapsen suunnittelualueen mukaisesti. Lähiesiopetukseen otetaan aina ensisijaisesti oman suunnittelualueen lapsia. Jos tilaa on, voidaan suunnittelualueelle ottaa myös muualta tulevia lapsia.

Lapsen hyvinvointi turvataan yhteistyössä vanhempien kanssa.

Esiopetus tarjoaa lapsille monipuolisissa toimintaympäristöissä asiantuntevan ja ammattitaitoisen kasvatuksen ja opetuksen, jossa lapsi toimii aktiivisesti sosiaalisessa vuorovaikutuksessa toisten lasten sekä aikuisten kanssa. Lapsen koulunaloitusta tasoitetaan tekemällä kiinteää yhteistyötä alkuopetuksen kanssa.

## Esiopetukseen ilmoittautuminen

Huoltaja saa tiedon lapselle esitetystä esiopetuspaikasta tammikuun alussa.

Jos lapsellasi on vuorohoidontarve esiopetusvuoden aikana, ilmoita lapsen tiedot sähköpostilla palvelusihteerille [sanni.husu@imatra.fi](mailto:sanni.husu@imatra.fi)

Muussa tapauksessa esiopetukseen ei tarvitse erikseen ilmoittautua.

Esiopetuksen lisäksi tarjottava täydentävä varhaiskasvatus tapahtuu samassa yksikössä, kuin esiopetus. Täydentävään varhaiskasvatukseen ei tarvitse erikseen hakea, jos lapsi on ollut Imatralla varhaiskasvatuksessa esiopetusta edeltävänä keväänä. Tarvittaessa täydentävää varhaiskasvatusta haetaan Edlevon kautta. Täydentävästä varhaiskasvatuksesta peritään asiakasmaksu varatun tuntivälyksen mukaisesti.

Esiopetusta on myös Itä-Suomen koulun esiopetuksessa. Itä-Suomen koulun ilmoittautumislomakkeen voi tulostaa [Itä-Suomen koulun sivuilta](#).

### Liitetiedostot

[ESIOPETUKSEN VARHAISKASVATUKSEN SUUNNITELMA 2022](#)

PDF

[KOLMIPORTAINEN TUKI ESI- JA PERUSOPETUKSESSA](#)

PDF

**Terhi Hulkko**

Imatrankosken ja Meltolan päiväkotien sekä Kosken alueen esiopetuksen johtaja

020 617 3546

**Noora Vento**

Vuoksenniskan ja Raution päiväkotien sekä Vuoksenniskan alueen esiopetuksen johtaja

020 617 3577

**Sari Heiskanen**

Tainionkosken päiväkodin ja Mansikkalan alueen esiopetuksen johtaja

020 617 5828

**Jenni Ahtiainen**

Mansikkalan vuoropäiväkodin johtaja

020 617 3507

**Minna Leinonen**

Varhaiskasvatuspäällikkö

+358 20 617 3515